e três milhões, quinhentos e trinta e seis mil, novecentos e cinqüenta e cinco cruzeiros e cinqüenta e um centavos). considerado o 

1616 Quinta-Teira 31 DIÂRIO DO CONGRESSO NACIONAL (Seção H) Maio de 1984 

---"--"---------------. 
valor nominal do título de Cr$ 7.012,99 (sete mil, doze cruzeiros e noventa e nove centavos), vigente em dezembro/83, destinada 
à complementação do giro de sua dívida consolidada interna intralimite mobiliâria, vencível dUrante o exercício de 198_4, obede­
cidas as condições admitidas pelo Banco_ Central do Brasil no respeCtivo_ proCesso.

[...]

11 de outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a contratar operação de crédito no valor de Cr$ 6.831.075.000,00 (seis bi­
lhões, oitocentos e trinta e um~milhões, setenta e cinco mil cruzeiros), correspondentes a 1.500.000.000 UPCs, considerado o va­
lor nominal de UPC de Cr$ 4.554.05 (quatro mil, quinhentos e cinqüenta e quatro cruzeiros e cinco centavos), vigente em ju­
lho/83, junTo ao Banco de CréditoReal de Minas Gerais S.A:, este na qualidade de" agente firiancéíro do Banco Nacional da Ha­
bitação - BNH, destinado à aplicação do programa CURA, para execução de obras de 5mplantação e complementação de